ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v thực hiện nhiệm vụ tìm

kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

và xác định danh tính hài

cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin

năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông

Đắk Glong, ngày    tháng 3 năm 2024

      Kính gửi:

    - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

    - Các Phòng, Ban, đơn vị;

    - Ủy ban nhân dân các xã.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Kế hoạch số 186/KH-BCĐ

ngày 26/3/2024 của Ban Chỉ đạo 515 tỉnh Đắk Nông về việc thực hiện nhiệm vụ

tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu

thông tin năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (có văn bản kèm theo)

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các Phòng, Ban, đơn

vị, Ủy ban nhân dân các xã nghiên cứu nội dung của văn bản nêu trên tham mưu

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch triển khai công tác tìm kiếm, quy tập

hài cốt liệt sĩ và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin năm 2024

phù hợp với đặc điểm, nhiệm vụ của từng địa phương. Tổng hợp báo cáo kế

hoạch về Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 515 tỉnh trước ngày 31/3/2024.

Nhận Công văn, yêu cầu các đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-03-27T15:05:23+0700

		2024-03-27T16:42:35+0700

		2024-03-27T16:42:35+0700

		2024-03-27T16:42:35+0700